IL DIRETTORE

VISTA la Determinazione n. G13026 del 1 ottobre 2019 "Prima il Lavoro (PROG-2443 - CUP: F84D1800030006) Conferimento incarico di Prestazione d'opera intellettuale per la durata del progetto ai candidati idonei per le figure di Esperto Legale e di Revisore Contabile. Approvazione schema di contratto. Impegno di spesa complessivo di € 54.000,00 sul Capitolo H43156 - Esercizi finanziari 2019, 2020 e 2021 a valere sul FAMI 2014/2020" e la Determinazione n. G15196 del 6 novembre 2019 "Rettifica della DD. n. G13026/2019 "Prima il Lavoro (PROG-2443 - CUP: F84D1800030006) Conferimento incarico di Prestazione d'opera intellettuale per la durata del progetto ai candidati idonei per le figure di Esperto Legale e di Revisore Contabile. Approvazione schema di contratto. Impegno di spesa complessivo di € 54.000,00 sul Capitolo H43156 - Esercizi finanziari 2019, 2020 e 2021 a valere sul FAMI 2014/2020" relativa al conferimento di un incarico di consulenza al Sig. Gianluca Grossi avente ad oggetto Conferimento incarico di Prestazione d'opera intellettuale per la durata del progetto "Prima il Lavoro" per la figura di Revisore Contabile;

VISTA la norma contenuta all'art. 53, comma 14, del D.Lgs. 30.03.2001 n.165 e ss.mm. ii. che prevede che il conferimento di ogni incarico di consulenza sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;

PRESO ATTO della dichiarazione resa dal Sig. Gianluca Grossi, ai sensi art. 47 del D.P.R. 28.12.2000 n.445 e ss.mm.ii., circa l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui al suddetto art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii;

Pertanto, attesta che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse per lo svolgimento dell'incarico relativo Conferimento incarico di Prestazione d'opera intellettuale per la durata del progetto "Prima il Lavoro" per la figura di Revisore Contabile conferito con la su richiamata Determinazione n. G13026 del 1 ottobre 2019 e n. G15196 del 6 novembre 2019 al Sig. Gianluca Grossi;

ATTESTA

che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., in capo al Sig. Gianluca Grossi per lo svolgimento dell'incarico di cui in premessa.

Data 23 ottobre 2019

Il Direttore della Direzione regionale